

01. WC (Zem) N.U.P.

133/17

Obecný úrad KRAČUNOVCE	
Dátum: 04 08 2017	Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH: Tel.:
Č. účtu: 257/17	E-mail: Ukl. znak
Prílohy:	Štat. znak

Faktúra FV170040

Dodávateľ: **GOMASTAV, s.r.o.**
Kračúnovce 289
08701 Kračúnovce
Slovenská republika

OBEC KRAČUNOVCE
Kračúnovce 350
08701 Giraltovece

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:
 Účet: 5025086552/0900 VS: 170040
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pz: 31.07.2017 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.07.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.08.2017 Objednávka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	✓ 290	ODBOCKA 110/110/67 HT	1,000	ks	1,71	1,71	20	2,05	2,05	5,0	
2.	✓ 2094	RURA 110/0,5m HT	1,000	ks	1,67	1,67	20	2,00	2,00	5,0	
3.	✓ 2174	RURA 75/0,5m HT	1,000	ks	1,02	1,02	20	1,22	1,22	5,0	
4.	✓ 303	REDUKCIA 110/75 HT	1,000	ks	0,76	0,76	20	0,91	0,91	5,0	
5.	✓ 268	KOLENO 75/30 HTB	1,000	ks	0,72	0,72	20	0,86	0,86	5,0	
6.	✓ 1176	KOLENO 110/87 KAN	1,000	ks	1,38	1,38	20	1,65	1,65	5,0	
7.	1515	Kotúč rezný na KOV 150x1,6 -ou	3,000	ks	1,49	4,48	20	1,79	5,37	5,0	
8.	2640	Rukavice PALAWAN Nylo,Lat 8,9,10,11 CERV -ou	2,000	par	1,43	2,85	20	1,71	3,42	5,0	
9.	977	Zámok VISIACI 52mm - ou	1,000	ks	2,28	2,28	20	2,74	2,74	5,0	
10.	✓ 1656	WC KOMBI ZR 6027,2 JA-EUROLINE	1,000	ks	62,98	62,98	20	75,58	75,58	5,0	
11.	✓ 1657	AL-SEDATKO UNIVERZAL A60	1,000	ks	9,17	9,17	20	11,00	11,00	5,0	
12.	✓ 238	Rohačik - S FILTROM 1/2x3/8 900 IT	2,000	ks	1,99	3,97	20	2,38	4,76	5,0	
13.	✓ 1458	AL-KOLENO S MAN.90 A90-90 pripajacie WC	1,000	ks	2,33	2,33	20	2,80	2,80	5,0	
	✓ 662	Skrutky k WC 6x80	1,000	ks	0,54	0,54	20	0,65	0,65	5,0	
14.	✓ 1540	VSUVKA 3/8" MS	1,000	ks	0,54	0,54	20	0,65	0,65	5,0	
16.	✓ 1832	FLEXI 3/8x3/8 FF 1000	1,000	ks	1,98	1,98	20	2,37	2,37	5,0	
17.	✓ 244	FLEXI 3/8x3/8 FF 500	1,000	ks	1,16	1,16	20	1,39	1,39	5,0	
18.	✓ 211	PPR-T-KUS 20	1,000	ks	0,13	0,13	20	0,15	0,15	5,0	
19.	✓ 180	PPR DG PRECH.FF 20x1/2"	1,000	ks	0,93	0,93	20	1,12	1,12	5,0	
20.	✓ 195	PPR-KOLENO 20x20	4,000	ks	0,11	0,43	20	0,13	0,52	5,0	
21.	✓ 178	PPR-RURA 20 PN20	4,000	m	0,44	1,77	20	0,53	2,12	5,0	
22.	✓ 221	TEP.IZOLACIA 22/5	1,000	ks	0,38	0,38	20	0,46	0,46	5,0	
23.	✓ 218	PPR-ZAS.PRE NAST.M 1/2"	1,000	ks	0,24	0,24	20	0,29	0,29	5,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	103,40	20,68	124,08
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 6,51 EUR

K úhrade 124,08 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťštyri 8/100 EUR

Prílohy